
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Цунтинский район, с. Бежта 
т.:(872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, bezhta-mo@mail.ru, admin@bezhta.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« / / » f j L  2019г. с. Бежта

Об утверждении структуры МКУ «Отдел образования» 
Администрации МО «Бежтинский участок»

Во исполнении распоряжения главы МО «Бежтинский участок» №2-у 
от 21.01.2019г. «О передаче должности начальника МКУ «Отдел 
образования» Администрации МО «Бежтинский участок» в свое 
подразделение, постановления Администрации МО «Бежтинский участок» 
№163-у от 14 Л 2.2018г «О внесении изменений и дополнении в 
постановление главы МО Бежтинский участок», в целях упорядочения 
структуры и штатного расписания МКУ «Отдел образования» 
Администрации МО «Бежтинский участок», глава МО «Бежтинский 
участок»

Постановляет:
1. Утвердить структуру МКУ «Отдел образования» Администрации МО 

«Бежтинский участок» согласно приложению № 1.
2. Начальнику МКУ «Отдел образования» Администрации МО 

«Бежтинский участок» (Халитова З.М.) привести структуру и штатное 
расписание в соответствии настоящему постановлению с соблюдением норм 
трудового законодательства РФ.

3. Постановление Администрации МО «Бежтинский участок» от 
14.03.2018г. 35-у «Об утверждении структуры МКУ «Отдел образования» 
Администрации МО «Бежтинский участок» признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управделами Администрации МО «Бежтинский участок» Рамазанова М.И.

Глава МО
«Бежтинский участок» Т. Нажмудинов

mailto:bezhta-mo@mail.ru
mailto:admin@bezhta.ru


Приложение 
Утверждена 

постановлением главы 
МО «Бежтинский участок» 
от « » 2019г. №

Структура
МКУ «Отдел образования» Администрации МО «Бежтинский участок»

1.Начальник МКУ Отдел образования» Администрации МО 
«Бежтинский участок» - 1 шт.ед.

Специалисты МКУ «Отдел образования» Администрации МО
Бежтинский участок»

1. Гл.Специалист - 1 шт.ед;
2. Специалист - 1 шт.ед;
3. Специалист - по прав, вопросам - 1 шт.ед;

Методисты МКУ «Отдел образования» Администрации МО
«Бежтинский участок»

1. Зав. ИМЦ МКУ «Отдел образования» Администрации МО 
«Бежтинский участок» - 1 шт.ед;

2. Методист -  1 шт.ед;
3. Методист -  1 шт.ед;
4. Методист -  1 шт.ед;
5. Методист -  1 шт.ед;
6. Методист -  1 шт.ед;
7. Методист -  1 шт.ед;

Бухгалтерия МКУ «Отдел образования» Администрации МО
«Бежтинский участок»

1. Главный бухгалтер -1 шт.ед.
2. Помощник главного бухгалтера -  1 шт.ед.

Технический персонал МКУ «Отдел образования» 
Администрации МО «Бежтинский участок»

1. Делопроизводитель-1 шт.ед:
2. Оператор ЭВМ-2шт.ед;
3. Уборщица-1 шт.ед;
4. Сторож-2 шт.ед.


